MOVIMIENTOS DE CAJA CHICA

AL 30 DE ABRIL 2021 s
NO. DE FACTURA FECHA DESCRIPCION BENEFICIARIO EJCUTADO | DISPONIBLE | SALDO INICIAL
5,000.00
340588 30/4/2021 |Rollo de bolsa Roja para Basurero Plasticos Tony's 298.00 4,702.00
47375 29/4/2021|Estacionamiento para moto Grupo kiry parking 50.00 4,652.00
1286274 23/4/2021|Remision de Documentos Empresa Transp. Cristina 125.00 4,527.00
723 22/4/2021|Revision y ajuste de frenos Vehiculo Ford Ranger Taller Carrasco 500.00 4,027.00
41180 21/4/2021|Pago de estacionamiento Grupo kiry parking 50.00 3,977.00
41064 21/4/2021|Pago de estacionamiento Grupo kiry parking 50.00 3,927.00
721 14/4/2021|Reparacion Radiador vehiculo Ford Ranger Taller Carrasco 500.00 3,427.00
13282 7/4/2021|Reparacion de llanta Vehiculo Mazda Llantera S.De R.L. 161.00 3,266.00
13201 26/3/2021|Reparacion de llanta de motocicleta Llantera S.DE R.L. 69.00 3,197.00
13191 25/3/2021 |Repracion de llanta de motocicleta Llantera S.De R.L. 69.00 3,128.00
1508636 24/3/2021|Conector RJ45 Agencia la Mundial 100.00 3,028.00
129441 13/3/2021|Cable HDMI para uso en el salon de Reuniones Almacen Pajaro Azul 448.50 2,579.50
Compra de Perno,arandela y tuerca para uso en
344075 25/2/2021 |pantallas de acrilicos INDUFESA 0.96 2,498.54
15930 3/2/2021|Compra de Neomatico para moto Moto Stock 100.00 2,398.54
S/No. 3/2/2021|Reparacion de llanta de moto 60.00 2,338.54
TOTALES 2,661.46 2,338.54 2,338.54
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